A.
OCIDENTAL^

PREV
fUKDO DEPREVtDtMCtA DO

MtiNKIPiO D5 CIDADE OC'DEHT*L

QUARTA ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA
PARA FINS ESPECÍFICOS DE APLICAÇÃO
FINANCEIRA DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS
DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICÍPIO DE
CIDADE OCIDENTAL-GO. (ANO 2024)

\  .

Aos vime e vinte d dois dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às dez horas,

os merribros do Comitê de investimento do Fundo de Previdência de Cidade Ocidental,

nomeados através do Decreto n° 039/2023, de 23 de janeiro de 2023, reuniram-se
extraordinariamente para definir nova realocaçáo em virtude de estratégia objetiva de
segurança para os investimentos. O comitê avalia pela necessidade de aumentar as

posições em Títulos Públicos, especificamente no BRADESCO Fl RF IRF-M1,

considerando sua performance dos últimos 12 meses, essa já apresentada em relatório,

realizando um aporte nesse mês de R$ 820.000,00 (oitocentcs e vinte mil reais) que
deverão sair de conta corrente do Banco do Brasil e Itaú, após ao Bradesco para
finalização de operação. Com a devida avaliação das questões levantadas e não
havendo objeçoes, e nada mais havendo a ser tratado, deu-se por encerrada a reunião

às onze horas , e eu, Luiz Pereira Ramos Neto, Secretário do Comitê de Investimentos,

lavrei a presente ata que vai por mim assinada e pelos demais presentes.

Rafael Henri

Presidente

ue de Farias Pena Passos

o Comitê de Investimento

Pereira Ramos Neto

Secretário

Carlos Eduardo Vieira Lopes
Membro

-  INSTITUTO DE PI^VIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE GiOAOE OCIDENTAL • OCIOENTALPREV
CNPJ: D7.829.410/0001-99 | SQ 13. Qd 01, Casa 44 ] CEP: 72.880'52« | Cidade Ocidental-GO | Fone: (61) 3625-1006

cont3to@ocidentalprev.go.gov.br | www.ociderft3lprev.go.gov.br